

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**MA 2013 Holding ApS**

**Hyldeblomsten 4**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 25 62 30 29**

**Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 25/11 2020

---

Mikkel Alsted Christensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MA 2013 Holding ApS  
Hyldeblomsten 4  
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 62 30 29  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Mikkel Alsted Christensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 904.330, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.437.053.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(2.084)</b>	<b>(7)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	926.776	1.217
Finansielle omkostninger		<u>(20.362)</u>	<u>(6)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>904.330</b>	<b>1.204</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>904.330</u></b>	<b><u>1.204</u></b>

## Resultatdisponering

Foreslået udbytte	400.000	800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	(216.081)	574
Overført resultat	<u>720.411</u>	<u>(170)</u>
	<b><u>904.330</u></b>	<b><u>1.204</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	2.844.436	3.117
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.844.436</u>	<u>3.117</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.844.436</u>	<u>3.117</u>
Værdipapirer		24.941	44
<b>Værdipapirer</b>		<u>24.941</u>	<u>44</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>568.676</u>	<u>177</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>593.617</u>	<u>221</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.438.053</u>	<u>3.338</u>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		846.290	1.062
Overført resultat		2.110.763	1.390
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.437.053</u></b>	<b><u>3.332</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>1.000</u>	<u>6</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.000</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.000</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.438.053</u></b>	<b><u>3.338</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	1.062.371	1.390.352	800.000	3.332.723
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	(216.081)	720.411	400.000	904.330
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>846.290</b>	<b>2.110.763</b>	<b>400.000</b>	<b>3.437.053</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	983.919	1.274
Afskrivning af goodwill	(57.143)	(57)
	<u>926.776</u>	<u>1.217</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	1.836.718	1.330
Tilgang i årets løb	0	506
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.836.718</u>	<u>1.836</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	1.280.942	664
Årets resultat	983.919	1.274
Udbytte modtaget	(1.200.000)	(600)
Afskrivning på goodwill	(57.143)	(57)
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>1.007.718</u>	<u>1.281</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u>2.844.436</u>	<u>3.117</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2020	<u>161.428</u>	<u>218.571</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Alsted Metal A/S	Horsens	40 %	6.707.523	2.459.797
			<u>6.707.523</u>	<u>2.459.797</u>